W8 - Small pack

Tork Dispenser Small Pack
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Djup 107 mm
Vit

De nya dispensrarna Tork Small Pack for vikta torkdukar i
Performance design ger en platsbesparande bekvamlighet,
hygieniskt skydd och en torkduk i taget for att minska férbrukning
och avfall.

vaggmonterad dispenser som hjalper till att
organisera tranga arbetsytor

torkdukar nara till hands

Flexibla monteringsalternativ — sugkoppar
eller magneter finns tillgangligt om du inte
vill borra hal i vaggen

@ www.tork.se

SCA

Care of Life



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

Konsumentférpackning
7322540862447

1

148 mm

109 mm

216 mm

3.5dm3

2479

256 g

Plastic

Varumérket Tork &r en del av SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA &r ett globalt hygien- och
pappersforetag som utvecklar och producerar personliga
hygienprodukter, mjukpapper och skogsindustriprodukter.
Forséljning av produkterna sker i éver 100 lander. SCA
anses vara ett riktmérke inom hallbarhet och har utsetts till
ett av varldens mest etiska foretag. For mer information,

besdk www.sca.com

Transportforpackning
7322540862454
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4

167 mm

236 mm

471 mm

18.6 dm3

1kg

1.5kg

Carton

7322540877755
308

308

1987 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3

75.98 kg
117.35kg

SCA

Care of Life

W8 - Small pack

Valj en refillprodukt

Tork Rengoringsduk Fargkodad
Tork Rengoringsduk Fargkodad
Tork Rengoringsduk Mjuk

Alternativa produkter

194450
194550
510150
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207210 652000 654008
Kontakt

SCA Hygiene Products AB
AfH Professional Hygiene

405 03 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00

E-post: information.tork@sca.com

www.tork.se



